ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

18.09.2016                                                                                               № 281
Об утверждении
графика аттестации

         В соответствии с приказом отдела образования администрации Михайловского района от 09.09.2015 № 323 «О порядке аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций Михайловского района»
приказываю:
1. Утвердить график работы аттестационной комиссии отдела образования администрации Михайловского района на 2016-2017 учебный год (Приложение № 1).
2. Довести настоящий приказ до руководителей муниципальных образовательных организаций Михайловского района.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник	                                              О.В. Шатохина

	Приложение № 1
к приказу отдела образования
Михайловского района
от 18.09.2016 № 281

ГРАФИК
работы аттестационной комиссии отдела образования администрации Михайловского района на 2016-2017 учебный год

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата предоставления документов
	Дата и время заседания аттестационной комиссии

	1.
	Кусакина Татьяна Юрьевна
	И.о директора  МОУ «Дубовская СОШ»
	18.09.2016
	21.09.2016,
10-00